
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 15 ГОРОДА СОЧИ ИМ. Н.Н. БЕЛОУСОВА 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

«25» декабря 2023 г.                             №  522 

 

г. Сочи  

 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся 
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

гимназии №15 города Сочи им. Н.Н. Белоусова 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2023 N 618-ФЗ "О 
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Дополнить п.3 Правил внутреннего распорядка, обучающихся МОБУ 
гимназии №15 им. Н.Н. Белоусова и читать в следующей редакции: 

«п.п. 3. Не использовать средства подвижной радиотелефонной связи во 
время проведения учебных занятий при освоении образовательных 
программ начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, за исключением случаев возникновения угрозы жизни или 
здоровью обучающихся, работников организации, осуществляющей 
образовательную деятельность, иных экстренных случаев»; 
 

2. Заместителю директора по УВР Симоновой опубликовать настоящий 
приказ на официальном сайте гимназии в течение 3х рабочих дней; 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

     Директор       В.В. Панькова 

МОБУ гимназии №15 им. Н.Н. Белоусова      


		2023-12-25T10:32:02+0300
	Панькова ЭЦП




